
Bur n. 18 del 26/02/2010

(Codice interno: 222219)

CONSORZIO DI BONIFICA "DESE SILE", VENEZIA
Estratto del Decreto n. 10/ 2010

Lavori di ridimensionamento del Collegio dei Santi in località Madonna delle Grazie del Comune di Preganziol [p.148].
ASSERVIMENTO PER PUBBLICA ULITILA'. ORDINANZA DI DEPOSITO della indennità di occupazione sulle
aree oggetto di asservimento (art. 22 bis D.P.R. n. 327/01).

IL CAPO UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI

Premesso che con il Decreto del Presidente della Giunta Regionale - Direzione Difesa del Suolo, n. 196 del 18/10/2006 viene
dichiarata la pubblica utilità del progetto in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1 lettera a) del D.P.R. n. 327/2001;
Richiamato il proprio decreto n. 08/2008, protocollo n. 2767 del 08/04/2008, con il quale è stata indicata la misura
dell'indennità da corrispondere a titolo provvisorio ai proprietari dei beni immobili da asservire in dipendenza delle opere in
oggetto;
omissis
Considerato che nel termine di legge assegnato le ditte proprietarie asservende aventi numero di riferimento della procedura
27), 31) e 33), hanno dichiarato di accettare l'indennità provvisoria, inviando la relativa dichiarazione ai sensi dell'art. 22bis
comma 1 del DPR n. 327/2001, ma senza ottemperare a quanto prescritto dai commi 8 e 12 dell'art. 20 del D.P.R. 327/2001 e
ss.mm.ii. ossia non dichiarando o documentando l'assenza di diritti di terzi e la piena e libera proprietà dei beni;
omissis
Richiamata la delibera della Giunta Regionale Veneto n. 3391 del 7/11/2003 che, ai sensi dell'articolo 6 comma 8 del DPR
327/2001, come modificato dal D.lgs. 27 dicembre 2002, delega ai Consorzi di Bonifica i poteri espropriativi;
omissis
DETERMINA
l'indennità complessiva e definitiva per l'occupazione temporanea, ai sensi dell'art. 22 bis D.P.R. 327/2001, sulle aree oggetto
di asservimento, da depositarsi come di seguito indicato:
N. rif. 27) Bellio Roberto - BLLRRT67M22L736W; Fratter Antonio - FRTNTN03M23B879H; Memoli Lucia -
MMLLCU65M46Z347Y ; Olivo Cristina - LVOCST71P54L407L ; €. 25,63;
N. rif. 31) Bellio Roberto - BLLRRT67M22L736W; Brandolini Vendramina -BRNVDR02T66L736K; Marcello del Majno
Andriana - MRCNRN30T55L736D; Marcello del Majno Gabriella - MRCGRL27A66L736P ; Marcello del Majno
Girolamo - MRCGLM42C04L736D; Marcello del Majno Matilde - MRCMLD25M57H022U; Memoli Lucia -
MMLLCU65M46Z347Y; Olivo Cristina - LVOCST71P54L407L; €. 180,82;
N. rif. 33) Bellio Roberto - BLLRRT67M22L736W; Memoli Lucia - MMLLCU65M46Z347Y ; Olivo Cristina -
LVOCST71P54L407L ; Taverna Gianfranco - TVRGFR27C18H501G; €. 9,04.
ORDINA
Art. 1) al promotore dell'espropriazione, ai sensi dell'art. 26 comma 1 bis DPR 327/01, di depositare le indennità di
occupazione sulle aree oggetto di asservimento a favore delle ditte che hanno formalmente accettato, senza ottemperare a
quanto prescritto dai commi 8 e 12 dell'art. 20 del D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii., per i beni immobili siti nel territorio del
Comune di Preganziol (TV);
omissis
Art. 3) di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell'art. 26 commi 7 e 8 D.P.R. n.
327/2001 e ss.mm.ii. a chi risulti titolare di un diritto sui beni e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino
Ufficiale della Regione Veneto;
omissis

Il capoufficio per le Espropriazioni dott.agr. Vladi Vardiero


	fqviim551g50blmykwlhog55.html

